mitti videant ab illustrions spectabilibus clarissimis
pro tempore magistratibus vel ab o/'ficiis quae Us
parent, hoc denuntiandi , ut congruens motus in
contemptores dirigatur.
23 idem A menue pp. Privatos carceres omní
modo in urbibus vel neis constituí vetamus, Us v

i

delicet qui detinentur Providentia retigiosissimorum
loa episcoporum custodia liberandis.
25 Idem A. Demostheni pp. Etiam religiosissi
mis episcopis licentiam damus in ea, quae de les
sens quae vocantur vel cottis et de eorum prohxbi-
tione constituimos, inquirendi et si fiant reprimendi
ac dtlinquentes per clarissimos provinciarum prae-
sides et patres defensoresque avitatum ad Sanitä
tern compellendi.
26 Idem A. luliano pp. De reditibus quae sin
gulis annis ad civitatis perveniunt ex publias vel
privatis pecuniis, quae its ab aliquibus relinquun-
tur vel aonantur vel alio modo dantur seu compa
rante, sive ad opera sive ad rem /rumentanam
sive ad públicos aquae ductus sive ad balnea cale-

facienda sive ad partus sive ad extructionem mu-
rorum vel turrium sive ad pontium straturarum-
que refectionem vel denique in públicos usus ero-
gandae, tarn ex publias quam ex privatis causis ut
dictum est, sanomus, ut m unum conveniant reUgio-
sissimus episcopus et tres viri bonae existimationis
et in omni re aus civitatis primarii, et tarn facta sin
gulis annis opera inspiciant quam curent, ut metian-

tur et ut rati ones reddant qui ea administrant ve\
administrabunt , et sub actorum confectione mani

festum fiat opera perfecta esse vel dispensas esse
pecunias sitónicas et balneatorias vel quae in stra-
turas vel aquae ductus vel retiqua eiiismodi desti-

1 natae sunt. Quae omnia tmmutata in omne
aevum manere volumus et gestorum confectione pa-
lam fieri, si tue solutus qui ea administrant, an obli-
gatusquidem appartient, id autem quod \debuit per sol-
veri t: et sie securitatem habere eum qui haue curam
suseepit. nos enim, quandocutnque videbitur, mitte-
mus quem placuerit, qui rationes ab Ulis facías
examine t et, si rede facta invenerit, sententia sua
plenam securitatem ipsis heredibusque et successori-
bus eorum praestet, ut non amplius aliarum ratio-
num vel inquisitionum occasio relinquatur. quae
omnia praepositis Sanctis evangeliis sic diligenter
fiant, cum nostra inomsitio quando libuerit ipsis

2 instet. Properandum autem est religiosissimo
episcopo Usque qui cum eo rationes conficiunt, ut
st qua opera continuos sump tus requirant, singulis
annis mligenter ex publias fructibus et sumpti-